浙武协〔2021〕24 号

关于报送 2021年度工作总结和评优评先数据的通知

各设区市武术协会、各单位会员、全运会代表队：

根据年度工作安排,为认真总结我省传统武术的各项工作，积

极做好 2021 年工作总结，科学谋划 2022 年工作思路，进一步科

学规范、扎实有序的推进和发展我省传统武术事业，现将报送

2021 年度总结及 2022 年工作计划和 2021 年度评优评先工作的有

关要求，通知如下：

一、报送本单位 2021 年度总结及 2022 年度工作计划。要求

年度总结内容详实、数据准确；下一年度工作计划思路清晰，确

实可行。

浙江省武术协会文件

二、报送本单位 2021 年度会员发展人数、新晋段位人数、考

评员晋升人数、裁判员和教练员晋级人数（详见附件 1）。报送

本单位年度武术工作各类先进个人 1-3 名（详见附件 2）。

以上各数据统计截止时间为：2021年 11 月 30 日，12 月份工

作业绩列入 2022年度。

三、全运会先进个人推荐：全运会取得一、二、三等奖的 9

支代表队，各分别推荐 3 名、2 名、1 名先进个人，推荐范围为代

表队教练员、领队或运动员（详见附件 3）。

四、资料报送时间及方式:

（一）报送截止时间：2021 年 12 月 1 日 17：00 前，逾期不候。

（二）报送方式（二选一即可）：

1．纸质上报：盖章版请寄省武术协会秘书处,地址：杭州市

体育场路 212 号浙江体育大厦 6 楼 6013 室浙江省武术协会 谭俊

香收 电话：13588723503。

2．电子上报：电子版须盖章（扫描件）。发送邮箱：

zjwushu@126.com 。邮件名称统一为：***（单位会员全称）2021

年度工作总结及先进推荐表。

五、年度工作会议。拟定于 12 月 18日至 19 日召开 2021 年

度浙江省武术协会会员代表大会和常务理事会。根据疫情相关情

况，会议方式及具体地点另行通知，请各武术组织及个人提前做

好准备，准时参会。

特此通知。

附件 1：2021 年各单位会员有关信息、数据汇总表

附件 2：2021 年度浙江省传统武术工作先进人员推荐名单

附件 3：2021 年全运会先进个人推荐名单

浙江省武术协会

  2021 年 11 月 2日